АДМИНИСТРАЦИЯ
                       МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

                   КАЛИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

            РАДИЩЕСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ   ОБЛАСТИ
                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19 января 2024г.                                                                                   № 2 -п
с.Калиновка

О  присвоении адреса объектам адресации
     В соответствии с Федеральными Законами  от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области постановляет:
        1. Земельному участку с кадастровым номером 73:13:021402:488 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, с. Калиновка, ул. Школьная,  д.20/2

        2. Жилому дому, с кадастровым номером 73:13:021402:490 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, с. Калиновка, ул. Школьная,  д.20/2
        3. Исполняющему обязанности специалиста по управлению муниципальной собственностью, земельным отношениям и природным ресурсам администрации муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области решение о присвоении адреса объектам адресации внести в государственный адресный реестр в течение 3 рабочих дней со дня принятия решения.

        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации                                                      Н.В.Калинина